



Caverion allekirjoitti 60 miljoonan euron pitkäaikaisen lainasopimuksen

Caverion Oyj Pörssitiedote 22.12.2016 klo 9.00

Caverion allekirjoitti 60 miljoonan euron pitkäaikaisen lainasopimuksen

Caverion Oyj on allekirjoittanut uuden 60 miljoonan euron vakuudettoman pitkäaikaisen lainasopimuksen yhteistyöpankkiensa kanssa. Laina on tarkoitettu konsernin yleisiin rahoitustarpeisiin ja sillä tasapainotetaan velkamaturiteetin jakaumaa ja tuetaan likviditeetin hallintaa konsernissa. Laina nostetaan joulukuun 2016 aikana ja se erääntyy kerralla maksettavaksi helmikuussa 2021. Osapuolet ovat samalla vahvistaneet käyttökäteen (EBITDA) laskentaperiaatteet konsernin taloudelliseen kovenantiin (Nettovelat/Käyttökate) liittyen.

"Vuosi 2016 on ollut Caverionille uudelleenjärjestelyjen vuosi. Parannamme näillä rahoitusjärjestelyillä Caverionin taloudellista liikkumavaraa ja tuemme yhtiön tulevaisuuden kehitystä", sanoo Caverionin talousjohtaja **Martti Ala-Härkönen**.

Lainajärjestelyn pääjärjestäjinä toimivat OP Yrityspankki Oyj, Nordea Pankki Suomi Oyj ja Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ).

CAVERION OYJ

Jakelu: Nasdaq Helsinki, keskeiset tiedotusvälineet, www.caverion.fi

Lisätietoja:

Martti Ala-Härkönen, talousjohtaja, puh. 040 737 6633, martti.ala-harkonen@caverion.com

Milena Häggström, sijoittajasuhdejohtaja, puh. 040 5581 328, milena.haggstrom@caverion.com

*Caverion suunnittelee, toteuttaa, huoltaa ja ylläpitää käyttäjäystävällisiä ja energiatehokkaita teknisiä ratkaisuja kiinteistöille, teollisuudelle ja infrastruktuurille. Palveluitamme käytetään toimistoissa, asunnoissa, teollisuuslaitoksissa ja julkisissa rakennuksissa sekä infrastruktuurissa. Tavoitteemme on varmistaa liiketoiminnan häiriöttömyys ja turvallisuus, terveelliset ja viihtyisät olosuhteet, kiinteistön optimaalinen toiminta ja kustannushallinta. Visionemme on olla yksi alan johtavista toimijoista Euroopassa ja tarjota kiinteistöille ja teollisuudelle edistyneitä ja kestäviä elinkaariratkaisuja. Vahvuuksiamme ovat teknologinen osaaminen ja laajat palvelut, jotka kattavat kaikki tekniset osa-alueet kiinteistöjen ja teollisuuslaitosten koko elinkaaren ajan. Vuoden 2015 liikevaihtomme oli noin 2,4 miljardia euroa. Caverionilla on noin 17 000 työntekijää 12 toimintamaassa Pohjois-, Keski- ja Itä-Euroopassa. Caverionin osake noteerataan Nasdaq Helsingissä. www.caverion.fi @CaverionSuomi
Tutustu tarinaamme: www.caverion.fi/Csaga #Csaga*